СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

            ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

09 ноября 2017 год   №  21/4 р.С.
Об утверждении Норм и Правил

благоустройства и содержания

территории муниципального образования

Хуторской сельсовет Новосергиевского района

Оренбургской области

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и руководствуясь статьей 5  Устава муниципального образования Хуторской сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевский район Оренбургская область  РЕШИЛ:
1. Утвердить Нормы и Правила благоустройства и содержания территории муниципального образования Хуторской сельсовет,  согласно приложению.

2. Решение Совета депутатов муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевский район Оренбургская область от 23.05.2014 № 5\4 р.С. «Об утверждении Норм и Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания и  подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования

Хуторской сельсовет                                                                               А.Ф. Михайлов

Разослано: комиссии, прокурору, в дело.